
Obhajoby prací

Datum: 07.09.2023 10:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Členové: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Bc. Veronika Němečková 10:00 Obhajoba: Role pracovníků neziskových organizací při integraci
imigrantů do české společnosti

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Johana Čapková 10:30 Obhajoba: Prevence syndromu vyhoření u učitelů základních
škol

Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.

Druhý opravný termín
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Markéta Macounová 11:00 Obhajoba: Konflikt rolí žen ze sendvičové generace pracujících v
pomáhajících profesích

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Cam Nhung Nguyen 11:45 Obhajoba: Pomoc poskytovaná Armádou České republiky
zaměstnancům s posttraumatickou stresovou
poruchou po návratu ze zahraniční mise

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Lucie Poláková 12:15 Obhajoba: Stigmatizace osob s duševním onemocněním v
pracovním životě

Vedoucí práce: doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.

Druhý opravný termín
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Denisa Řečinská 14:00 Obhajoba: Osobní pohoda a osobnostní rysy seniorů
navštěvujících univerzitu třetího věku

Vedoucí práce: doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Oponent(i): PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Anna-Marie Strobachová14:30 Obhajoba: Vzdělávací potřeby učitelů prvního stupně základních
škol

Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.



Vytištěno dne: 22.05.2024


